
2021 yil 27 sentabr Toshkent shahar

Raislik qildi: B.Onorboyev - Maktabgacha ta ’lim vazirining birinchi
o ‘rinbosari, tanlov komissiya raisi

Qatnashdilar: S.Mirzakarimov -  maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida
sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash bo‘limi 
boshlig‘i, rais o ‘rinbosari

Tanlov komissiyasi a ’zolari: U.Muxiddinova, X.Buriyev, 
B.Xidirboyev (S.Mirjalilova), Sh.Pardayev, A.Agasiyev, 
Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi 
xizmati mutaxassisi A.Kucharov, 0 ‘zbekiston Oshpazlar 
uyushmasi mutaxassisi T.Umaraliyev;

Sirdaryo viloyati maktabgacha ta ’lim boshqarmasi studiyasida 
-boshqarm a boshlig‘i D.Dustov, Maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta’minlash 
bo‘limi boshlig‘i A.Tadjiyev, tuman (shahar) maktabgacha 
ta ’lim bo‘limlari boshliqlari (ro ’yxat bo ’yicha).

Tanlov takliflari 2021 y il 20 sentabr kuni soat 15-00 dan 18-00 gacha ко ‘rib chiqildi
va baholandi.

KUN TARTIBI:

Sirdaryo viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasi davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida sog‘lom ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha

tanlov jarayonini o‘tkazish to‘g‘risida_____________________
(B.Onorboyev, S.Mirzakarimov..., B.Onorboyev)

Vazirlar Mahkamasining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom 
ovqatlantirish tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari t:o‘g ‘risida” 
2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha ta ’lim 
vazirining “Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida sog‘lom ovqatlantirish 
tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” 2021 yil 
5 iyuldagi 123-sonli buyrug‘i qabul qilingan.

Yuqorida keltirilgan topshiriqlar ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha 
ta’lim vazirligi tomonidan respublikada 1 694 ta davlat maktabgacha ta ’lim



2

tashkilotlarida bolalami ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish uchun 370 ta 
lotlar bo‘yicha, xususan Sirdaryo viloyatida 34 ta lotlar (196-231 lotlar) bo‘yicha 
177 ta davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari uchun tanlov e ’lon qilingan.

Ushbu tanlov matni Maktabgacha ta ’lim vazirligining veb-sahifasiga 2021
yil 6 avgust kuni joylashtirilgan.

Tanlovda ishtirok etish uchun joriy yilning 27 avgust holatiga respublika bo‘yicha 
jami 334 nafar, xususan Sirdaryo viloyati bo‘yicha 10 nafar tadbirkorlar tomonidan 
hujjatlar kelib tushgan.

Tanlov komissiyasining raisi tomonidan tanlovni o ‘tkazish jarayoni Vazirlar 
Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori bilan tasdiqlangan Tanlov 
hujjatlari asosida tashkil etilishi ta’kidlab o‘tildi hamda ishtirokchilarnii tanlovni 
o‘tkazish tartibi bilan tanishtirildi.

Sirdaryo viloyatida tanlovga qo‘yilgan 36 ta lotdan 34 ta lotga takliflar bo‘yicha 
167 ta davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlari hamda tanlovda ishtirok etish uchun hujjat 
taqdim etgan 10 nafar tadbirkorlar to ‘g ‘risida m a’lumot berildi (1-va 2-ilovalar).

Tanlovga qo‘yilgan 203-, 204-, 205-, 214-lotlarga 1 tadan, 2 1 5 ,216-lotga 
umuman taklif kelib tushmaganligi sababli lotlar o‘ynalmadi.

Tanlov komissiyasi tomonidan Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 
407-son qarori bilan tasdiqlangan Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga 
muvofiq 10 ta talabgor korxonalaming tashqi konvert hujjatlari mosligi qatian o‘rganilib 
chiqildi.

Malaka talablari natijalariga ko‘ra, 8 nafar ishtirokchilaming hujjatlari Tartibda 
belgilangan talablarga javob bermasligi aniqlandi hamda Tartib talablariga mos ravishda 
hujjatlari mavjud boTgan 2 nafar ishtirokchilar tanlovning ichki konvert hujjatlari 
o ‘rganilib ishtirok etishlari maqsadga muvofiq, deb topildi.

Malaka talablari natijalari mazkur bayonning 3-ilovasida keltirilgan.

Tanlov komissiyasining qarori bilan Malaka talablaridan o ‘tmagan tanlov 
ishtirokchilari tanlovda qatnashishdan chetlashtirildi.

Tanlov komissiyasi tomonidan tanlovning 2 nafar ishtirokchilaming “Ichki 
hujjatlari”, ya’ni texnik va tijoriy takliflari o ‘rganildi va baholandi.

Texnik va tijoriy takliflarni baholash natijalari mazkur bayonning 4-ilovasida 
keltirilgan.

Sirdaryo viloyati davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sogTom 
ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha o ‘tkazilgan tanlov natijalari 
asosida Tanlov komissiyasi yig‘ilishi



3

QAROR QILADI:

1. Tanlov natijalariga asosan:

212-lot bo‘yicha
“Sirdaryo Outsourcing Servise” MCHJ 95 ball bilan 1-o‘rin. (Guliston shahar 

3 mavze quruvchilar ко ‘chasi, 1 uy) tanlov g'olibi;
“Bunyodkor Go‘sht Sut Savdo Invest” MCHJ 90 ball bilan 2-o‘rin. (Guliston

shahar bog'dorchilikко 'chasi 2/2 u y ) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin;
225- lot bo‘yicha
“Sirdaryo Outsourcing Servise МЧЖ” MCHJ 95 ball bilan 1-o‘rin. (Guliston 

shahar 3 mavze quruvchilar ко ‘chasi, 1 uy) tanlov g'olibi;
“Bunyodkor Go‘sht Sut Savdo Invest” MCHJ 90 ball bilan 2-o‘rin. (Guliston 

shahar bog'dorchilik ко 'chasi 2/2 uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin;
226-lot bo‘yicha
“Sirdaryo Outsourcing Servise МЧЖ” MCHJ 95 ball bilan 1-o‘rin. (Guliston 

shahar 3 mavze quruvchilar ко ‘chasi, 1 uy) tanlov g'olibi;
“Bunyodkor Go‘sht Sut Savdo Invest” MCHJ 90 ball bilan 2-o‘rin. (Guliston 

shahar bog'dorchilik ко 'chasi 2/2 u y ) zaxiradagi g'olibi deb hisoblansin;
2. Tanlov g ‘oliblari:
212-lot bo‘yicha “Sirdaryo Outsourcing Servise” MCHJ yillik 16 foiz ustama 

bilan xizmat ko‘rsatish orqali 139 mln. so‘m investitsiya;
225- lot bo‘yicha “Sirdaryo Outsourcing Servise”MCHJ yillik 16 foiz ustama 

bilan xizmat ko‘rsatish orqali 277 mln. so‘m investitsiya;
226-lot bo‘yicha “Sirdaryo Outsourcing Servise” MCHJ yillik 16 foiz ustama 

bilan xizmat ko‘rsatish orqali 143 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

3. Investitsiya mablagTari birinchi navbatda Autsorser kompaniyasi tomonidan 
xizmat ko‘rsatilayotgan davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarining moddiy-texnika 
bazasini mustahkamlashga yo‘naltiriladi.

4. Tanlov g ‘oliblari tomonidan investitsiya majburiyatlarini bajarish muddatlari 
kechiktirilgan holatda tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim bo‘limlari tomonidan 
autsorsing xizmatini ko‘rsatish bo‘yicha shartnomalar bekor qilinadi.

Bunda, tanlov g ‘oliblari tomonidan shartnoma bekor qilinguncha qadar kiritilgan 
investitsiya m ablag‘lari qaytarib berilmaydi.

5. Sirdaryo viloyati maktabgacha ta ’lim boshqarmasi boshlig‘i D.Dustov, 
Guliston shahar va Sayhunobod tumani maktabgacha ta ’lim bo‘limi boshlig‘iga:

2021 yilning 1 oktyabridan tanlovda g ‘olib boTgan tadbirkor bilan bir yil 
muddatga tuzilayotgan shartnomalar loyihasida tadbirkorlar tomonidan autsorsing 
xizmatini ko‘rsatish uchun taklif etilgan ustama miqdori,, kiritilishi belgilangan 
investitsiya maiburivatlari miqdori va muddatlari aniq ko‘rsatilgan boTishini ta’minlash;



har chorakda autsoring xizmati ko‘rsatilayotgan maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida Kuzatuv kengashlari tomonidan ota-onalar o ‘rtasida so‘rovnomalar 
o ‘tkazish;

tarbiyalanuvchilami ovqatlantirish jarayonida Autsorser korxona tomonidan 
kamchiliklarga yoT qo‘yish holatlari aniqlanganda Maktabgacha ta ’lim vazirligining 
Respublika komissiyasiga Autsorser faoliyati bo‘yicha xulosa kiritish;

tanlov jarayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiyena normativlariga mos 
sharoitlami yaratish bo‘yicha Autsorser tomonidan taklif qilingan investitsiya 
majburiyatlarini belgilangan muddatlarda bajarilishini doimiy monitoring qilish va talab 
qilish;

autsorser tomonidan kiritilgan investitsiya majburiyatlari bo‘yicha tovar-moddiy 
boyliklami o ‘matilgan tartibda ro‘yxatdan o ‘tkazish;

autsorser kompaniya tomonidan ko‘rsatilgan xizmatlar uchun mablag‘lami tuman 
(shahar) maktabgacha ta ’lim bo‘limlari tomonidan o ‘z vaqtida o ‘tkazib berilishini 
ta’minlash;

har chorak yakunida davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida autsorsing 
usulida bolalami sog iom  ovqatlantirishni tashkil etish holati yuzasidan tahliliy 
m a’lumotlami Maktabgacha ta ’lim vazirligining Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida 
sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash boTimiga kiritib borish vazifalari 
yuklatilsin.

Agarda autsorser tomonidan tanlovdagi takliflariga ko‘ra belgilangan muddatlarda 
investitsiya m ablagiari toTiq kiritilganda, o ‘z faoliyatida sanitariya qoidalari, normalari 
va gigiyena normativlariga muvofiq amalga oshirganda, kuzatuv kengashi va ota-onalar 
tomonidan e ’tirozlar boTmaganda, Tanlov komissiyasiga shartnoma muddati kelgusi 
yillarga uzaytirilishi bo‘yicha takliflar kiritsin.

2021 yilning 1 oktabriga qadar shartnoma muddati tugaydigan autsorserlar bilan 
tuzilgan shartnomalami bekor qilish hamda ushbu maktabgacha ta ’lim tashkilotlarining 
shtatlar jadvaliga oshxona xodimlari lavozimlarini kiritilishini ta ’minlasin.

6. Moliyaviy-iqtisodiy rivojlanishni rejalashtirish boshqarmasi (Z.Usanov) 
2021 yilning 1 oktabridan autsorsing shartnomalari bekor qilingan davlat maktabgacha 
ta’lim tashkilotlariga oshxona xodimlari lavozimlarini kiritish bo‘yicha shtatlar jadvaliga 
o‘zgartirishlami ro’yxatdan o ‘tkazilishini ta’minlasin.

7. Belgilab qo‘yilsinki, Tanlov g ‘oliblari tomonidan belgilangan muddatlarda 
shartnomalar imzolanmagan holatda, shuningdek, tanlov g ‘olibi zimmasiga yuklatilgan 
investitsiya majburiyatlarining o ‘z muddatida bajarmasligi natijasida shartnoma bekor 
qilingan holatda zaxiradagi g‘olib (tanlov natijalariga ko‘ra g ‘olibdan keyingi o ‘rinni



5

olgan) ishtirokchi bilan shartnoma imzolash masalasi Respublika tanlov komissiyasining 
tegishli qarori bilan amalga oshiriladi.

8. Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni 
ta’minlash bo‘limi boshlig‘i S.Mirzakarimovga:

har chorakda mazkur bayon ijrosi yuzasidan vazirlik rahbariyatiga axborot 
kiritish;

autsorsing usulida ovqatlantirishni tashkil etayotgan korxonalar tomonidan 
tarbiyalanuvchilami ovqatlantirishni tashkil etish darajasini muntazam ravishda o‘rganib 
borish;

o ‘rganishda aniqlangan kamchiliklar yuzasidan zudlik bilan vazirlik rahbariyatiga 
bildirgi kiritish;

tanlov g ‘oliblari zimmasiga yuklatilgan investitsion majburiyatlami o ‘z 
muddatida bajarilishi hamda tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim bo‘limlari tomonidan 
ushbu mablag‘lardan maqsadli va samarali foydalanishini ta ’minlash yuzasidan doimiy 
monitoring o ‘matish;

har chorak yakuni bo‘yicha tanlov g ‘oliblari tomonidan moliyaviy 
majburiyatlaming bajarilishi bo‘yicha tahliliy m a’lumotni Respublika tanlov 
komissiyasiga taqdim etib borish vazifalari yuklatilsin.

9. Mazkur bayon ijrosini nazorat qilish Maktabgacha ta ’lim vazirining 
Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash 
bo‘limi boshlig‘i S.Mirzakarimov zimmasiga yuklatilsin.

Yig‘ilish kotibi " A.Agasiyev



б

1-ilova

Sirdayo viloyatida tanlovga qo‘yilgan lotlardagi davlat maktabgacha ta’lim
tashkilotlari to‘g‘risida m a’lumot

Lot
raqami Tuman (shahar) nomi Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti 

raqami
196-lot Boyovut tumani 1,2,3,6,14

197-lot Boyovut tumani 4,13,30,32

198-lot Boyovut tumani 7,18,19,26

199-lot Boyovut tumani 8,11,12,20,31

200-lot Boyovut tumani 10,21,24,33,34

201-lot Boyovut tumani 17,22,23,25,28

202-lot Guliston tumani 1,3,5,8,9

203-lot Guliston tumani 2,11,18,21

204-lot Guliston tumani 4,7,10,13,14,15,23

205-lot Guliston tumani 12,16,17,19,22

206-lot Mirzaobod tumani 1,2,4,6,9,19

207-lot Mirzaobod tumani 3,7,10,11,17,18

208-lot Mirzaobod tumani 5,8,12,13,14,15

209-lot Oqoltin tumani 1,3,4,10

210-lot Oqoltin tumani 5,7,9,11

211-lot Sayxunobod tumani 1,7,8,17,18

212-lot Sayxunobod tumani 2,3,9,11

213-lot Sayxunobod tumani 4,6,10,14,16

214-lot Sardoba tumani 1,4,5,13

215-lot Sardoba tumani 2,3,6,10,11

216-lot Sardoba tumani 7,8,9,12,14

217-lot Sirdaryo tumani 1,13,14,15,17

218-lot Sirdaryo tumani 2,4,5,6,12

219-lot Sirdaryo tumani 7,20,26,28,31



7

220-lot Sirdaryo tumani 8,11,19,22,23

221-lot Sirdaryo tumani 16,21,24,25,29,30

222-lot Xovos tumani 1,4,12,13

223-lot Xovos tumani 2,5,6,10,11

224-lot Xovos tumani 3,7,8,9

225-lot Guliston shahar 1,4,5, Кувонч

226-lot Guliston shahar 6,8,10,11

227-lot Guliston shahar 9,15,19,15-ДИМТТ

228-lot Guliston shahar 14,16,17,18,20

229-lot Shirin shahar 1,2,3,4,5,6

230-lot Yangiyer shahar 1,2,4,5,10,11,13

231-lot Yangiyer shahar 3,6,8,9,12



8

Sirdaryo viloyatida davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing 
faoliyatini yuritish rnaqsadida tanlovda ishtirok etish uchun hujjat topshirgan

tadbirkorlar to‘g‘risida m a’lumot

2-ilova

T/r Korxona nomi

1 Bunyodkor Gosh Sut Savdo Invest

2 Sirdaryo Outsourcing Servise

3 Ilxom Nur Savdo

4 Islombek Samiraxon

5 Nishon Invest

6 Sayxun Autsorsing

7 Sayxun best

8 Saloxiddin Xumoyun

9 Sirdaryo Mega Trade

10 Fud servis 555



9

3-ilova

Tanlov komissiyasining malaka talablari natijalari to‘g‘risida ma’lumot

1
Bunyodkor Gosh Sut 

Savdo Invest

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

2
Sirdaryo Outsourcing 

Servise
Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

3 Ilxom Nur Savdo

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2 ‘-ilova 30-bandiga ko‘ra Tanlovdagi lot 
bo‘yicha faqatgina bitta talabgor taklif kiritgan bo‘lsa yoki 
takliflar kelib tushmagan bo‘lsa, ushbu lot bo‘yicha tanlov 
o‘tkazilmadi 
0 ‘tmadi.

4 Islombek Samiraxon

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2Ч1оуа 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

5 Nishon Invest

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

6 Sayxun Autsorsing

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

7 Sayxun best

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 36-bandida Tanlovda dastlab 
Komissiya tomonidan talabgorlarni malaka talablari tanlovi 
o‘tkaziladi. Malaka talablari tanlovidan o‘tmagan 
talabgorlaming ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) 
ochilmadi va talabgor tanlovdan chetlatiladi.
0 ‘tmadi.



10

8 Saloxiddin Xumoyun

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

9 Sirdaryo Mega Trade

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

10 Fud servis 555

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.



4-ilova

Tanlov komissiyasi tomonidan ishtirokchilarning texnik va tijoriy takliflarini baholash
natijalari to‘g‘risida ma’lumot

Lot
raqami

Maktabgacha ta’lim 
tashkiloti raqami 1-o‘rin 2-orin

196-lot 1,2,3,6,14 - -

197-lot 4,13,30,32 - -

198-lot 7,18,19,26 - -

199-lot 8,11,12,20,31 - -

200-lot 10,21,24,33,34 - -

201-lot 17,22,23,25,28 - -

202-lot 1,3,5,8,9 - -

203-lot 2,11,18,21 - -

204-lot 4,7,10,13,14,15,23 - -

205-lot 12,16,17,19,22 - -

206-lot 1,2,4,6,9,19 - -

207-lot 3,7,10,11,17,18 - -

208-lot 5,8,12,13,14,15 - -

209-lot 1,3,4,10 - -

210-lot 5,7,9,11 - -

211-lot 1,7,8,17,18 - -

212-lot 2,3,9,11 Sirdaryo Outsourcing Servise Bunyodkor Gosh Sut 
Savdo Invest

213-lot 4,6,10,14,16 - -

214-lot 1,4,5,13 - -

215-lot 2,3,6,10,11 - -

216-lot 7,8,9,12,14 - -

217-lot 1,13,14,15,17 - -

218-lot 2,4,5,6,12 - -

219-lot 7,20,26,28,31 -

220-lot 8,11,19,22,23 - -

221-lot 16,21,24,25,29,30 - -

222-lot 1,4,12,13 - -

223-lot 2,5,6,10,11 - -

224-lot 3,7,8,9 - -

225-lot 1,4,5, Кувонч Sirdaryo Outsourcing Servise Bunyodkor Gosh Sut 
Savdo Invest

226-lot 6,8,10,11 Sirdaryo Outsourcing Servise Bunyodkor Gosh Sut 
Savdo Invest

227-lot 9,15,19,15-ДИМТТ - -

228-lot 14,16,17,18,20 - -

229-lot 1,2,3,4,5,6 - -



12

230-lot 1,2,4,5,10,11,13 - -

231-lot 3,6,8,9,12 - -

196-lot 1,2,3,6,14 - -

197-lot 4,13,30,32 - -

198-lot 7,18,19,26 - -•

199-lot 8,11,12,20,31 - -

200-lot 10,21,24,33,34 - -

201-lot 17,22,23,25,28 - -

202-lot 1,3,5,8,9 - -

203-lot 2,11,18,21 - -■

204-lot 4,7,10,13,14,15,23 - -

205-lot 12,16,17,19,22 - -

206-lot 1,2,4,6,9,19 - -•

207-lot 3,7,10,11,17,18 - -

208-lot 5,8,12,13,14,15 - -

209-lot 1,3,4,10 - -

210-lot 5,7,9,11 - -

211-lot 1,7,8,17,18 - -

212-lot 2,3,9,11 - -

213-lot 4,6,10,14,16 - -

214-lot 1,4,5,13 - -

215-lot 2,3,6,10,11 - -

216-lot 7,8,9,12,14 - -

217-lot 1,13,14,15,17 - -

218-lot 2,4,5,6,12 - -

219-lot 7,20,26,28,31 - -

220-lot 8,11,19,22,23 - -

221-lot 16,21,24,25,29,30 - -

222-lot 1,4,12,13 - -

223-lot 2,5,6,10,11 - -

224-lot 3,7,8,9 - -

225-lot 1,4,5, Кувонч - -

226-lot 6,8,10,11 - -

227-lot 9,15,19,15-ДИМТТ - -

228-lot 14,16,17,18,20 - -

229-lot 1,2,3,4,5,6 - -

230-lot 1,2,4,5,10,11,13 - -

231-lot 3,6,8,9,12 - -


